（1）上市公司于 2024 年 9 月 13 日披露了《关于持股 5%以上股东及特定

股东减持股份预披露的公告》（公告编号：2024-042），深圳南海持有联特科技

股份 5,397,840 股，占上市公司总股本比例的 4.1604%，苏州同创持有联特科技

股份 2,719,980 股，占上市公司总股本比例的 2.0964%，计划以集中竞价及大宗

交易方式减持公司股份数量合计不超过 590,500 股，即不超过公司总股本的

0.4551%。通过大宗交易或集中竞价交易方式减持，减持期间为披露公告之日起

15 个交易日之后的 3 个月内进行。

（2）2024 年 12 月 24 日，上市公司披露了《关于股东减持计划实施完成的

公告》（公告编号：2024-058），深圳南海于 2024 年 10 月 16 日至 2024 年 12 月

20 日通过集中竞价交易减持 392,600 股，减持比例 0.3026%；苏州同创于 2024

年 10 月 16 日至 2024 年 12 月 20 日通过集中竞价交易减持 197,800 股，减持比

例 0.1525%，减持计划实施完成。

（3）2024 年 5 月 14 日，上市公司披露了《关于持股 5%以上股东减持股份

预披露的公告》（公告编号：2025-021），合计持有公司股份 7,527,420.00 股（占

公司总股本比例 5.8017%）的股东深圳南海及一致行动人苏州同创计划自本公告

披露之日起十五个交易日后的三个月内以集中竞价或大宗交易的方式减持本公

司股份合计不超过 1,703,500.00 股（占公司总股本比例 1.3130%）。截至本报告

书出具日，上述减持计划尚未实施完毕。若未来发生相关权益变动事项，信息披

露义务人将严格按照相关规定及时履行信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、 信息披露义务人持有上市公司股份的情况

本次权益变动前，深圳南海及一致行动人苏州同创合计持有公司股份

7,527,420 股，占公司总股本比例 5.8017%。

 本次权益变动后，深圳南海及一致行动人苏州同创合计持有公司股份

6,487,120 股，占公司总股本比例 4.9999%。

二、 本次权益变动的主要情况

深圳南海、苏州同创于 2025 年 6 月 6 日至 2025 年 6 月 10 日通过深圳证券

交易所集中竞价方式合计减持公司股份 1,040,300股，约占公司总股本的 0.8018%，

具体情况如下：

股东名

称

减持方

式
减持时间

减持均

价

（元）

减持数

量

（股）

减持比

例

股份

来源

深圳南

海

集中竞

价

2025.6.6-

2025.6.10
75.2242 694,000 0.5349%

首次公开发行

股票前持有的

股份及因资本

公积转增股本

方式取得的股

份

苏州同

创

集中竞

价

2025.6.6-

2025.6.10
75.2290 346,300 0.2669%

合计 1,040,300 0.8018%

三、 信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

股东

名称
股份性质

本次权益变动前持股情

况
本次权益变动后持股情况

股数

（股）

占总股本

比例
股数（股）

占总股本比

例

深圳南海

持有股份 5,005,240 3.8578% 4,311,240 3.3229%

其中：

无限售条件股份 5,005,240 3.8578% 4,311,240 3.3229%

有限售条件股份 0 0 0 0

苏州同创

持有股份 2,522,180 1.9440% 2,175,880 1.6771%

其中：

无限售条件股份 2,522,180 1.9440% 2,175,880 1.6771%

有限售条件股份 0 0 0 0

10

股东

名称
股份性质

本次权益变动前持股情

况
本次权益变动后持股情况

股数

（股）

占总股本

比例
股数（股）

占总股本比

例

合计

合计持有股份 7,527,420 5.8017% 6,487,120 4.9999%

其中：

无限售条件股份 7,527,420 5.8017% 6,487,120 4.9999%

有限售条件股份 0 0 0 0

四、 次权益变动股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有上市公司股份均为无限售流

通股，不涉及股份被质押、冻结等任何权利限制事项。

 11

第五节 前六个月买卖上市公司股份的情况

除本报告第三、四节披露的信息外，信息披露义务人在本报告书签署之日

前的 6 个月内无其他买卖上市公司股份的情况。

 12

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解

信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

 13

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的企业法人营业执照（复印件）；

2、信息披露义务人董监事及其主要负责人的名单及其身份证明文件；

3、信息披露义务人签署的本报告书；

4、中国证监会或证券交易所要求报送的其他备查文件。

二、备查地点

本报告书及上述备查文件备置于上市公司证券部，以供投资者查询。

联系地址：武汉市东湖新技术开发区九龙湖街19号

联系人：肖明、许怡

联系电话：027-87920211

14

第八节 信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。